平成 18 年 4 月 5 日

各位

会 社 名     株式会社リクルートコスモス

代表者名     代表取締役社長   町田 公志

（ JASDAQ コード 8844 ）

問合せ先     グループ戦略室長 高野 慎一

（ TEL. 03-5440-4010 ）

本店所在地の変更に関するお知らせ

当社は、平成 18 年 4 月 5日開催の取締役会において、平成 18 年 6 月下旬開催予定の当社第

37 期定時株主総会で「定款一部変更の件」が承認されることを条件として、下記のとおり本

店所在地の変更を決議いたしましたので、お知らせいたします。

記

１．新本店所在地  東京都千代田区内幸町一丁目３番 内幸町東急ビル

２．変 更 日   平成 18 年 9 月 1日（予定）

３．変更の理由   経営効率及びグループシナジーの向上を目的とし移転するものであります。

尚、同移転先には、当社連結子会社であります株式会社コスモスモアも同時期に移転する

予定であります。
以上